Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  35/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  passeio inexistente ou

irregular -  art. 4º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA PEDRO MARCHIOLI, 146  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.1419.140.1

Auto N.º: 710/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARIA INES BARISON PEREIRA

Dt. Notif.: 19/01/2017

AVENIDA JOÃO LOURENÇÃO, 350  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.72.1

Auto N.º: 799/2.017 Valor da Multa: 352,20 UFM

JACSON MARTINS CREPALDI

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOSÉ HERMÍNIO DE ARAÚJO, 161  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.172.1

Auto N.º: 734/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

PRISCILA GISLEI GRIGOLETTO PEREIRA

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOSÉ HERMÍNIO DE ARAÚJO, 111  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.240.1

Auto N.º: 736/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

THIAGO TIEZZI FURLANETTO

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 120  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.269.1

Auto N.º: 738/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

JESSICA LARISSA CORDEIRO

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 180  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1602.329.1

Auto N.º: 740/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

FREDERICO LAURO OLIVEIRA DO AMARAL

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 106  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1405.28.1

Auto N.º: 821/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 91  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1405.66.1

Auto N.º: 825/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 81  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1405.76.1

Auto N.º: 828/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOÃO LOURENÇÃO, 270  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1502.26.1

Auto N.º: 818/2.017 Valor da Multa: 263,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOÃO LOURENÇÃO, 284  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1502.69.1

Auto N.º: 803/2.017 Valor da Multa: 337,30 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 125  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1502.227.1

Auto N.º: 804/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

EZIEL GOIS DE SOUZA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 109  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.56.1

Auto N.º: 777/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA CECILIA BAZILIA DE ALMEIDA SILVA, 115  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1902.20.1

Auto N.º: 795/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROBERTA VIVIAN NICOLUCCI

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA CECILIA BAZILIA DE ALMEIDA SILVA, 105  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1902.30.1

Auto N.º: 796/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

HELOISA DOMINGOS GONÇALVES

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA OSWALDO BOSQUET, 466  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1902.197.1

Auto N.º: 794/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

DOUGLAS DOS SANTOS  BARBOSA

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA OSWALDO BOSQUET, 476  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1902.207.1

Auto N.º: 792/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

JAIR RODRIGUES CANO

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 105  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.66.1

Auto N.º: 786/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 95  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.76.1

Auto N.º: 788/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA FLORINDA CARDOSO ARENALES, 102  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.252.1

Auto N.º: 783/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

MARCOS AGAMENON GOES DE SOUZA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA FLORINDA CARDOSO ARENALES, 122  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1305.272.1

Auto N.º: 780/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOÃO LOURENÇÃO, 206  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1402.20.1

Auto N.º: 769/2.017 Valor da Multa: 234,20 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOÃO LOURENÇÃO, 222  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1402.60.1

Auto N.º: 772/2.017 Valor da Multa: 306,70 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 257  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1402.70.1

Auto N.º: 773/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

CICERO TRIPOLONE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA OSCAR AUGUSTO GUELLI-PROF., 264  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1502.386.1

Auto N.º: 810/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 90  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.28.1

Auto N.º: 763/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOSÉ HERMÍNIO DE ARAÚJO, 77  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.66.1

Auto N.º: 765/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA PAULO VALDIVINO PEREIRA, 319  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.133.1

Auto N.º: 758/2.017 Valor da Multa: 267,80 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA PAULO VALDIVINO PEREIRA, 299  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.178.1

Auto N.º: 752/2.017 Valor da Multa: 349,40 UFM

ROTTA I ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 46  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.188.1

Auto N.º: 755/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA ANTÔNIO TOMAZINI, 86  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1505.228.1

Auto N.º: 761/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ROTTA II ADMINISTRADORA SOCIEDADE

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA NELSON ARAUJO DA SILVA, 118  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1606.146.1

Auto N.º: 749/2.017 Valor da Multa: 362,10 UFM

ELENA LUZIANO DA SILVA SANTOS

Dt. Notif.: 27/01/2017

AVENIDA JOSÉ HERMÍNIO DE ARAÚJO, 50  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1606.230.1

Auto N.º: 746/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

RUTH MARQUES EVANGELHISTA

Dt. Notif.: 27/01/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 728  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.418.53.1

Auto N.º: 699/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

JULIO CEZAR FEITOSA

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 760  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.418.85.1

Auto N.º: 701/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

PAULO ALBERTO VALERIO DE LIMA

Dt. Notif.: 31/01/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 708  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.156.1

Auto N.º: 707/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA

Dt. Notif.: 19/01/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 740  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.188.1

Auto N.º: 703/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

DANILO HENRIQUE JOVIAL PEREIRA

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 783  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.248.1

Auto N.º: 720/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

MARCELO GALVAO DO CARMO

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 751  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.280.1

Auto N.º: 718/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

GRACIELA PANTALEAO

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 743  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.419.288.1

Auto N.º: 716/2.017 Valor da Multa: 80,00 UFM

VALERIA CRISTINA FELIPE DOS SANTOS

Dt. Notif.: 19/01/2017

RUA ADELAIDE CABRERA BILHEIRO, 129  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.1004.293.1

Auto N.º: 727/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ANDRE LUIS MACIEL NOGUEIRA

Dt. Notif.: 19/01/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  10 de março de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz